

#### IV. OŚWIADCZENIE DOT. KONFLIKTU INTERESU

W Instytucie Rynku Finansowego, działającego jako Administrator wskaźników referencyjnych stopy procentowej, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1011 (BMR) wdrożona została Polityka i Procedura Zarządzania Konfliktem Interesu.

Celem PPZKI jest: zapewnienie obiektywności procesów decyzyjnych, ochrona wiarygodności Administratora oraz aby wszystkie osoby, których dotyczy ta Polityka, działały uczciwie.

W IRF stosuje się następującą definicję konfliktu interesu:

[A] rzeczywisty konflikt interesu - odnosi się do sytuacji, w której bezstronność lub obiektywność decyzji, lub działania osoby są naruszone przez osobisty interes tej osoby,

[B] potencjalny konflikt interesu - odnosi się do sytuacji, w której bezstronność lub obiektywność decyzji, lub działania osoby mogą być naruszone przez osobisty interes tej osoby.

Mając powyższe na uwadze, ja niżej podpisany sprawujący funkcję Członka Komitetu Sterującego IRF oświadczam, że zapoznałam/em się z Polityką i Procedurą Zarządzania Konfliktem Interesów, jej treść jest przeze mnie zrozumiana i będę ją przestrzegał i stosował.

Ponadto informuję, że na chwilę składania niniejszego oświadczenia nie posiadam/~~posiadam~~ instrumenty finansowe lub umowy finansowe odwołujące się (wykorzystujące) do wskaźników opracowywanych przez IRF. Stopień takiego zaangażowania oceniam jako materialnie istotny/materialnie nieistotne.

Inne interesy do zadeklarowania w związku z wskaźnikami opracowywanymi przez IRF:

W przypadku, gdyby w przyszłości mógł zachodzić konflikt interesu w w/w zakresie dotyczący decyzji podejmowanych z moim udziałem deklaruje, że ewentualności wystąpienia takiego konfliktu zadeklaruję niezależnie od stopnia jego istotności i powstrzymam się od udziału w podejmowaniu danej decyzji, w związku z którą to czynnością mógłby zaistnieć konflikt interesu.

Oświadczam, że powyższe informacje są prawdziwe i kompletne.

Zobowiązuję się powiadomić IRF niezwłocznie w przypadku, gdy znajdą zmiany i zaistnieje konieczność zadeklarowania mojego interesu.

Imię i nazwisko: Nasiadka Józef

Miejsce i Data: Kraków, 2022.03.25

Podpis: 

Niepotrzebne skreślić.

\* Termin „instrumenty finansowe” należy rozumieć zgodnie z sekcją C Załącznika I do MIFID II